

# NF TRADING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/02/2015**

---

**Niels Funch Hansen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NF TRADING ApS Klitvej 20B 2680 Solrød Strand  e-mailadresse: n.n@funch-hansen.dk  CVR-nr: 33592248 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Vesterbrogade 8 900 København C
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen anser årets resultat på kr. 25.197 for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Det er ledelsens forventning, at kunne fastholde den positive drift og således reetablere sin egenkapital.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter 31. december 2014 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>284.838</b>	<b>232.965</b>
Personaleomkostninger .....	1	-177.209	-233.137
Andre driftsomkostninger .....		-82.225	-76.470
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>25.404</b>	<b>-76.642</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	40	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-247	-153
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>25.197</b>	<b>-76.795</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>25.197</b>	<b>-76.795</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.197</b>	<b>-76.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.197	-76.795
<b>I alt .....</b>		<b>25.197</b>	<b>-76.795</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavende skat .....		4.000	10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		75.579	43.738
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>79.579</b>	<b>53.738</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>79.579</b>	<b>53.738</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		-48.691	-73.888
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.309</b>	<b>6.112</b>
Gæld til banker .....		3.762	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Anden gæld .....		38.508	41.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.270</b>	<b>47.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.270</b>	<b>47.626</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>79.579</b>	<b>53.738</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	93.855	142.920
Kørselsgodtgørelse	77.513	78.176
Personaleomkostninger, øvrige	568	6.935
Andre omkostninger til social sikring	5.273	5.106
	<u>177.209</u>	<u>233.137</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Rentegodtgørelse, selskabsskat	40	0
	<u>40</u>	<u>0</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renter, Nordea	247	153
	<u>247</u>	<u>153</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Apartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.